
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 상수도사업특별회계 전체

부서: 상하수도과
정책: 맑은물 공급 확대
단위: 상수도 관리(상수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상하수도과 21,578,771 20,545,597 1,033,174

국          1,350,000 1,350,000 0

시         20,228,771 19,195,597 1,033,174

맑은물 공급 확대 20,793,284 19,609,560 1,183,724

국          1,350,000 1,350,000 0

시         19,443,284 18,259,560 1,183,724

상수도 관리(상수도사업특별회계) 20,793,284 19,609,560 1,183,724

국          1,350,000 1,350,000 0

시         19,443,284 18,259,560 1,183,724

급수취약지역식수원개발 1,857,000 1,687,000 170,000

국          1,350,000 1,350,000 0

시            507,000 337,000 170,000

401 시설비및부대비 1,857,000 1,687,000 170,000

국          1,350,000 1,350,000 0

시            507,000 337,000 170,000

01 시설비 1,857,000 1,687,000 170,000

  ▣장목 지방상수도 확장사업
            1,857,000          1,687,000          170,000      경정1,857,000,000원

국          1,350,000 1,350,000 0

시            507,000 337,000 170,000

정수및원수구입 9,717,280 9,724,280 △7,000

207 연구개발비 40,800 42,800 △2,000

01 연구용역비 40,800 42,800 △2,000

  ▣연구용역비                40,800             42,800          △2,000  경정40,800,000원

802 반환금기타 5,000 10,000 △5,000

03 과오납금등 5,000 10,000 △5,000

  ▣과오납금                 5,000             10,000          △5,000  경정5,000,000원

지방상수도확장사업 3,290,224 2,599,500 690,724

401 시설비및부대비 3,178,351 2,496,500 681,851

01 시설비 3,152,851 2,471,000 681,851

  ▣둔덕 농어촌 지방상수도 확장
            1,100,000          1,000,000          100,000

  ▣급수구역 확장             1,105,000            515,000          590,000

  ▣배수지 진입로 보상비(1,530㎡)
               97,851            106,000          △8,149

      경정1,100,000,000원

  경정1,105,000,000원

      경정97,851,000원

801 예비비 108,873 100,000 8,873

01 예비비 108,873 100,000 8,873

  ▣예비비               108,873            100,000            8,873  경정108,873,000원

지방상수도위탁사업 4,846,780 4,516,780 330,000

307 민간이전 3,446,780 3,116,780 330,000

05 민간위탁금 3,446,780 3,116,780 330,000

  ▣지방상수도 위탁운영             3,446,780          3,116,780          330,000  경정3,446,780,000원
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부서: 상하수도과
정책: 행정운영경비(상하수도과)
단위: 인력운영비(상수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(상하수도과) 785,487 936,037 △150,550

인력운영비(상수도사업특별회계) 672,397 810,447 △138,050

공기업 인력운영비 672,397 810,447 △138,050

101 인건비 520,533 650,033 △129,500

01 보수 520,533 650,033 △129,500

  ▣보수               520,533            650,033        △129,500  경정520,533,000원

204 직무수행경비 49,477 58,027 △8,550

02 직급보조비 22,820 24,120 △1,300

  ▣직급보조비                22,820             24,120          △1,300  경정22,820,000원

03 특정업무수행활동비 21,550 28,800 △7,250

  ▣특정업무수행활동비                21,550             28,800          △7,250  경정21,550,000원

기본경비(상수도사업특별회계) 113,090 125,590 △12,500

기본경비 113,090 125,590 △12,500

201 일반운영비 71,450 71,950 △500

01 사무관리비 52,810 48,310 4,500

  ▣경영평가 고객만족도 조사 수수료
                4,500                  0            4,500      4,500,000원

02 공공운영비 18,640 23,640 △5,000

  ▣시설장비유지비                14,600             19,600          △5,000  경정14,600,000원

202 여비 41,640 53,640 △12,000

01 국내여비 41,640 53,640 △12,000

  ▣여비                41,640             53,640         △12,000  경정41,640,000원
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